
Kreis Rhein-Ruhr 2014/15

Schüler-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSC Mülheim 71 9 8 1 0 71:22 +49 17:1
2 TTC Olympia Mülheim 9 7 1 1 68:37 +31 15:3
3 Spvgg. Sterkrade-Nord 9 6 2 1 67:33 +34 14:4
4 DJK Buchholz 9 5 2 2 58:35 +23 12:6
5 TV Voerde 9 4 2 3 58:44 +14 10:8
6 PSV Oberhausen 9 2 4 3 49:60 -11 8:10
7 MTV Rheinwacht Dinslaken II 9 2 1 6 39:62 -23 5:13
8 TTC DJK GS Kaßlerfeld 9 1 2 6 35:67 -32 4:14
9 SC Buschhausen 9 1 1 7 26:65 -39 3:15

10 DJK VfR Saarn 9 1 0 8 22:68 -46 2:16
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Klein, Thomas, Berliner Straße 58, 40880 Ratingen, Mobil:
0173/6064383, Tel.: 02102/5650691, Thomas.Klein@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.01.2015 14:00 (1)

14:30 (1)
14:40 (1)

TV Voerde
TTC Olympia Mülheim
Spvgg. Sterkrade-Nord

DJK VfR Saarn
SC Buschhausen
TTC DJK GS Kaßlerfeld

8:0
8:1
8:2

So. 18.01.2015 10:00 (2) TTSC Mülheim 71 PSV Oberhausen 8:2
Sa. 24.01.2015 14:20 v (1) DJK Buchholz MTV Rheinwacht Dinslaken II 8:1
Do. 29.01.2015 17:30 v (1) MTV Rheinwacht Dinslaken II TV Voerde 3:8
Sa. 31.01.2015 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

DJK VfR Saarn
PSV Oberhausen
TTC DJK GS Kaßlerfeld

Spvgg. Sterkrade-Nord
DJK Buchholz
TTC Olympia Mülheim

1:8
1:8
0:8

So. 01.02.2015 11:00 (1) SC Buschhausen TTSC Mülheim 71 1:8
Sa. 07.02.2015 14:00 (1)

14:15 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Voerde
DJK Buchholz
TTC Olympia Mülheim
MTV Rheinwacht Dinslaken II

PSV Oberhausen
SC Buschhausen
Spvgg. Sterkrade-Nord
DJK VfR Saarn

7:7
8:0
8:5
8:2

So. 08.02.2015 10:00 (2) TTSC Mülheim 71 TTC DJK GS Kaßlerfeld 8:2
Di. 17.02.2015 18:15 v (1) DJK VfR Saarn TTC Olympia Mülheim 2:8
Do. 19.02.2015 18:00 v (1) PSV Oberhausen MTV Rheinwacht Dinslaken II 8:5
Sa. 21.02.2015 14:30 (1)

15:00 (1)
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC DJK GS Kaßlerfeld

TTSC Mülheim 71
DJK Buchholz

7:7
3:8

So. 22.02.2015 11:00 (1) SC Buschhausen TV Voerde 1:8
Sa. 28.02.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Buchholz
TV Voerde
MTV Rheinwacht Dinslaken II
PSV Oberhausen

Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC DJK GS Kaßlerfeld
SC Buschhausen
DJK VfR Saarn

7:7
8:2
8:5
8:5

So. 01.03.2015 10:00 (2) TTSC Mülheim 71 TTC Olympia Mülheim 8:5
Sa. 07.03.2015 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK VfR Saarn
TTC Olympia Mülheim
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC DJK GS Kaßlerfeld

TTSC Mülheim 71
DJK Buchholz
TV Voerde
MTV Rheinwacht Dinslaken II

0:8
8:4
8:2
7:7

So. 08.03.2015 11:00 (1) SC Buschhausen PSV Oberhausen 5:5 U
Do. 12.03.2015 18:30 v (1) TV Voerde TTC Olympia Mülheim 6:8
Sa. 14.03.2015 14:11 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Buchholz
MTV Rheinwacht Dinslaken II
PSV Oberhausen

TTSC Mülheim 71
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC DJK GS Kaßlerfeld

0:8
2:8
7:7
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Kreis Rhein-Ruhr 2014/15

Schüler-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.03.2015 11:00 (1) SC Buschhausen DJK VfR Saarn 8:4
Sa. 21.03.2015 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 v (2)

DJK VfR Saarn
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC Olympia Mülheim
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTSC Mülheim 71

DJK Buchholz
PSV Oberhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken II
SC Buschhausen
TV Voerde

0:8
8:4
8:4
8:5
8:4

Sa. 18.04.2015 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Voerde
DJK VfR Saarn
MTV Rheinwacht Dinslaken II
PSV Oberhausen

DJK Buchholz
TTC DJK GS Kaßlerfeld
TTSC Mülheim 71
TTC Olympia Mülheim

7:7
8:4
1:8
7:7

So. 19.04.2015 11:00 (1) SC Buschhausen Spvgg. Sterkrade-Nord 0:8
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